公告第４３号

二本松市消防団員用防火衣等購入業務プロポーザルの中止について

 令和７年４月２１日付け公告第４２号で公告したプロポーザルを中止するので、次の

とおり公告する。

 令和７年４月２４日

二本松市長 三保 恵一

１ 業務名称

 二本松市消防団員用防火衣等購入業務

２ 中止の理由

 事業実施について再検討を要することとなったため。

３ その他

本業務については、事業実施について再検討を行います。再募集については未定で

す。

【問合せ先】

二本松市市民部生活環境課生活防災係（市役所本庁舎１階）

〒９６４－８６０１

福島県二本松市金色４０３番地１

[電話]０２４３－５５－５１０２

[E-mail] seikatsubousai@city.nihonmatsu.lg.jp

mailto:seikatsubousai@city.nihonmatsu.lg.jp